
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-29-000019-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в
ЕТС: ПП "ТЕНДЕР ОНЛАЙН"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 140108
Організатор аукціону: Управління об’єктами спільної власності територіальних громад області
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда частини приміщень третього поверху
(літер А) загальною площею 21,7 кв.м на вул. Степана Бандери, 77 у м. Івано-Франківську
Частина приміщень третього поверху (літер А) загальною площею 21,7 кв.м на вул. Степана Бандери, 77 у
м. Івано-Франківську
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 89.30 ГРН, з ПДВ
Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 90.19 ГРН, з ПДВ
Крок аукціону: 0.89 ГРН, з ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 178.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ОБЛАСНОЇ РАДИ З ПИТАНЬ ПОШУКУ ТА

ПЕРЕПОХОВАННЯ ЖЕРТВ ВОЄН, ДЕПОРТАЦІЙ ТА РЕПРЕСІЙ ТОТАЛІТАРНИХ РЕЖИМІВ
"ПАМ'ЯТЬ", код ЄДРПОУ: 38554706

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО ОБЛАСНОЇ РАДИ З ПИТАНЬ ПОШУКУ ТА ПЕРЕПОХОВАННЯ ЖЕРТВ ВОЄН,
ДЕПОРТАЦІЙ ТА РЕПРЕСІЙ ТОТАЛІТАРНИХ РЕЖИМІВ "ПАМ'ЯТЬ"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування
оператором внесків:
Одержувач: ГУДКСУ в Івано-Франківській обл.
Рахунок No ПА308999980334319999000009001
Банк одержувача : Казначейство України
Код згідно з ЄДРПОУ 37951998

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника):
54 грн. 11 коп. (п’ятдесят чотири гривні 11 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
124 грн. 49 коп. (сто двадцять чотири гривні 49 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди):

  

Даниш
Василь

Степанович
ЄДРПОУ/ІПН

34844218

Управління
об'єктами
спільної

власності
територ.
громад
області

ЄДРПОУ/ІПН
34844218

Герасимчук
Юлія

Володимирівна
ЄДРПОУ/ІПН

40283641

ТОВАРИСТВО
З

ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

ТИМКІВ
ВАСИЛЬ

ВАСИЛЬОВИЧ
ЄДРПОУ/ІПН

38554706

КП
"ПАМ'ЯТЬ"

ЄДРПОУ/ІПН
38554706



90 грн. 19 коп. (дев’яносто гривень 19 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.04.2021 20:02:28
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову
пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО ОБЛАСНОЇ РАДИ З ПИТАНЬ ПОШУКУ ТА ПЕРЕПОХОВАННЯ ЖЕРТВ ВОЄН,
ДЕПОРТАЦІЙ ТА РЕПРЕСІЙ ТОТАЛІТАРНИХ РЕЖИМІВ "ПАМ'ЯТЬ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від одного учасника: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Управління об’єктами спільної власності територіальних громад області

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис
організатора не є обов’язковим.

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
UA-PS-2021-03-29-000019-3.docx.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
UA-PS-2021-03-29-000019-3.docx.pdf
 
Документ відправлено: 09:28 23.04.2021
Документ отримано: 09:27 23.04.2021
 
Власник документу

 
Електронний підпис
09:28 23.04.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: Герасимчук Юлія Володимирівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:28 23.04.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000037EC050083550F00

 
Електронна печатка
09:28 23.04.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:28 23.04.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000038EC050085550F00

Отримувач документу

 
Електронний підпис
09:54 23.04.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 38554706
Юр. назва: КП "ПАМ'ЯТЬ"
ДИРЕКТОР: ТИМКІВ ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:54 23.04.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 7D113D0700000000000000000000000000000001

 
Електронна печатка
09:54 23.04.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 38554706
Юр. назва: КП "ПАМ'ЯТЬ"
Власник ключа: КП "ПАМ'ЯТЬ"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:54 23.04.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 04123D0700000000000000000000000000000001

 
Електронний підпис
09:57 23.04.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 34844218
Юр. назва: Управління об'єктами спільної власності територ. громад області
Власник ключа: Даниш Василь Степанович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:56 23.04.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 20B4E4ED0D30998C040000002F611E00D84D7700



 
Електронна печатка
09:57 23.04.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 34844218
Юр. назва: Управління об'єктами спільної власності територ. громад області
Власник ключа: Управління об'єктами спільної власності територ. громад області
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:56 23.04.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 20B4E4ED0D30998C040000001F410100D24E7700


